2024年 7月 1日

年金受給者専用定期預金「アクティブ☆シニア」の取扱開始について

～新たに年金をお受取りのお客様へ向けた特別金利の定期預金～

城南信用金庫

城南信用金庫（理事長：林 稔）は、2024年 7月 1日（月）より、地域のシニア世代を応

援する新たな商品として、当金庫で新たに年金をお受取りになるお客様を対象に、特別な金

利を適用する「年金受給者専用定期預金『アクティブ☆シニア』」の取扱いを下記の通り開

始いたします。

記

＜年金受給者専用定期預金「アクティブ☆シニア」の概要＞

1. 商品名

年金受給者専用定期預金「アクティブ☆シニア」

2. 対象者

① 当金庫で新たに公的年金を受給いただく個人のお客様

② 当金庫で新たに公的年金を受給いただき、当金庫での初回年金振込日より 1 年以

内かつ継続して年金受給口座としてご指定いただいている個人のお客様

3. 預入期間

１年・3 年 ※スーパー定期 1 年もの・3 年もの自動継続型（証書式）

4. 預入金額

100 万円以上 1,000 万円以内（預入は一人 1 口座のみ）

5. 適用利率（税引前）

1 年もの：年 0.20％ 3 年もの：年 0.50％

6. 取扱開始

2024年 7月 1日（月）

※詳細につきましては、金庫ホームページ等にてご確認ください。

以上

当金庫は、今後もお客様のニーズに合わせた商品・サービスの提供に努めてまいります。

（お問合せ先：城南信用金庫お客様応援部 ０３－３４９３－８１１１）

NEWS RELEASE

JOHNAN SHINKIN BANK

〒141-8710 東京都品川区西五反田７-２-３ TEL 03（3493）8111